Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Думы Ставропольского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе­
рендуме граждан Российской Федерации" и статьей 7 Закона Ставропольского
края от 27 июля 2006 г. № 68-кз "О выборах депутатов Думы Ставропольского
края" Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края сроком на 10 лет.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Став­
ропольского края.

3. Опубликовать настоящее постановление и схему одномандатных изби­
рательных округов для проведения выборов депутатов Думы Ставропольского
края, включая ее графическое изображение, в газете "Ставропольская правда", а
также на "Официальном интернет-портале правовой информации"
(www.pravo.gov.ru) и "Официальном интернет-портале правовой информации
Ставропольского края" (www.pravo.stavregion.ru).

Председатель Думы
Ставропольского края Н.Т. Великдань

http://www.pravo.gov.ru
http://www.pravo.stavregion.ru